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                                                                            Do Wykonawców 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę odczynników i akcesoriów 

laboratoryjnych - mikrobiologicznych. 
 
 
 
             Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia: 
 
 
 
Pytanie 1:  
Pakiet 1 Gotowe podłoża na płytkach i w probówkach 
Czy Zamawiający w pozycji nr 2 i 15, wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoży z terminem ważności 
minimum 5 tygodni od daty dostawy? Podłoża z uwagi na dodatek krwi w składzie posiadają 
skrócony okres przydatności. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie podłoży z terminem ważności minimum 5 tygodni 
od daty dostawy, w rezultacie modyfikacji ulega treść Formularza cenowego/Przedmiot 
zamówienia (załącznik nr 1-1 do SWZ).  
 
Pytanie 2:  
Pakiet 1 Gotowe podłoża na płytkach i w probówkach 
Czy Zamawiający w pozycji nr 9 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z terminem ważności 60 dni 
od daty produkcji i minimum 7 tygodni od daty dostawy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie podłoży z terminem ważności 7 tygodni od daty 
dostawy, w rezultacie modyfikacji ulega treść Formularza cenowego/Przedmiot zamówienia 
(załącznik nr 1-1 do SWZ). Zamawiający nie określa wymaganego terminu ważności liczonego 
od daty produkcji. 
 
Pytanie 3 : 
Pakiet 1 Gotowe podłoża na płytkach i w probówkach 
Czy Zamawiający w pozycji nr 11 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z terminem ważności 
56 dni od daty produkcji i minimum 7 tygodni od daty dostawy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie podłoży z terminem ważności 7 tygodni od daty 
dostawy, w rezultacie modyfikacji ulega treść Formularza cenowego/Przedmiot zamówienia 
(załącznik nr 1-1 do SWZ). Zamawiający nie określa wymaganego terminu ważności liczonego 
od daty produkcji. 
 
 



Pytanie 4: 
Pakiet 1 Gotowe podłoża na płytkach i w probówkach 
Czy Zamawiający w pozycji nr 13 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z terminem ważności 
3 miesięcy od daty produkcji i minimum 11 tygodni od daty dostawy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie podłoży z terminem ważności 11 tygodni od daty 
dostawy, w rezultacie modyfikacji ulega treść Formularza cenowego/Przedmiot zamówienia 
(załącznik nr 1-1 do SWZ). Zamawiający nie określa wymaganego terminu ważności liczonego 
od daty produkcji. 
 
Pytanie 5: 
Pakiet 1 Gotowe podłoża na płytkach i w probówkach 
Czy Zamawiający w pozycji nr 16 odstąpi od wymogu podwójnego opakowania z folii dla podłoża? 
Odpowiedź:  
Zamawiający odstąpi od wymogu podwójnego opakowania z folii, w rezultacie modyfikacji ulega 
treść Formularza cenowego/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-1 do SWZ). 
 
Pytanie 6: 
Pakiet 1 Gotowe podłoża na płytkach i w probówkach 
Czy Zamawiający w pozycji nr 23 wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża typu 
Microbank z terminem ważności minimum 18 miesięcy od daty dostawy? Zamawiający 
wymaga sukcesywnych dostaw, uzależnionych od potrzeb w danym czasie zatem 
nie ma niebezpieczeństwa, iż zakupi towar którego nie zdąży zużyć w terminie jego ważności. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie podłoża typu Microbank z terminem ważności 
minimum 18 miesięcy od daty dostawy, w rezultacie modyfikacji ulega treść Formularza 
cenowego/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-1 do SWZ).  
 
Pytanie 7:  
Dotyczy pakietu nr. 4 – Załącznika nr 1 - 4 do SWZ – Lp. 1 i 2: 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie produktów, posiadających termin 
ważności od dnia dostawy, nie krótszy niż: 
dla Lp. 1 – 8 miesięcy, dla Lp. 2 – 6 miesięcy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie  dopuszcza możliwości zaoferowania produktów, o wskazanych w pytaniu 
terminach ważności. 
 
Pytanie 8: 
Dotyczy wzoru umowy § 8, ust. 2 
Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o wykreślenie tego zapisu umowy w przypadku, 
w którym wykonawca (zgodnie z zapisem w § 1, ust. 3) udostępnia stronę internetową, z której 
Zamawiający samodzielnie pobiera potrzebne dokumenty. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zgodnie z § 1 ust. 3 umowy, Wykonawca […] 
jest zobowiązany dostarczyć najpóźniej w dniu rozpoczęcia obowiązywania umowy do Zakładu 
Diagnostyki Mikrobiologicznej […] w formie papierowej lub w formie elektronicznej na adres: 
kpcp-mikrob@kpcp.pl lub poprzez udostępnienie przez Wykonawcę strony internetowej pod 
adresem: …………………………….., z której Zamawiający będzie mógł samodzielnie i w przystępny 
sposób pobrać dokumenty dla określonego numeru katalogowego (Wykonawca zobowiązany 
jest poinformować Zamawiającego w formie pisemnej lub elektronicznej o takiej formie 
udostępnienia kart charakterystyk na powyższy adres mailowy w terminie umożliwiającym 
pobranie tych dokumentów przez Zamawiającego). 



W rezultacie, § 8 ust. 2 odnosi się do braku dostarczenia kart charakterystyki w odpowiednim 
terminie bez względu na formę udostępnienia kart, w tym również w sytuacji braku 
udostępnienia kart charakterystyki na stronie internetowej we wskazanym terminie. 
 
Pytanie 9: 
Dotyczy wzoru umowy § 8, ust. 4 
Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o wykreślenie tego zapisu umowy. W przypadku 
stwierdzenia nieprawidłowości w dostawie, Zamawiającemu przysługuje prawo reklamacji, 
na zasadach opisanych w § 7. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 
 
Pytanie 10: 
Dotyczy wzoru umowy § 8, ust. 6 
Zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o modyfikację zapisu umowy na: 
„Maksymalna łączna wysokość kar umownych nie może przekraczać 20 % ceny netto 
niezrealizowanej części wynagrodzenia umownego w ramach danego pakietu” 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 
 
Pytanie 11: 
Pakiet nr 2, poz. nr 1 
Czy Zamawiający dopuści produkt z datą ważności 9 miesięcy od daty dostawy?  Oferowane 
produkty mają czas przydatności do zużycia 12 miesięcy od daty produkcji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu z terminem ważności 9 miesięcy od daty 
dostawy, w rezultacie modyfikacji ulega treść Formularza cenowego/Przedmiot zamówienia 
(załącznik nr 1-2 do SWZ). 
 
Pytanie 12: 
Pakiet nr 2, poz. nr 1  
Czy nie doszło do omyłki pisarskiej i zamiast „w czasie do 30 minut” powinno być „w czasie 
od 30 min”? 
Odpowiedź: 
W Pakiecie 2 poz. 1 zapis powinien brzmieć „w czasie od 30 min”. 
Zamawiający zmodyfikował Formularz cenowy/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-2 do SWZ). 
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